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بعد از سپاهان و پرسپولیس، نوبت به باشگاه استقلال 
رسیده تا از سوی کارگروه نقل و انتقالات مورد اتهام قرار 
بگیرد. به گزارش »ورزش سه«، در حالی که از مدت‌ها 
پیش موضوع رعایت مقررات نقل و انتقالات از سوی 
مدعیان به چالش کشیده شده، این بار نوبت به استقلال 
رسید که در مورد چند مسئله از فعالیت نقل و انتقالات 

خود مورد سوال قرار بگیرد.
با حضور سه عضو کارگروه نقل و انتقالات، جلسه 
حساس پیرامون بررسی نقل و انتقالات باشگاه استقلال 
تشکیل شد که این جلسه در نهایت چند خروجی مهم 
داشت و قرار شد که استقلال تا چهارشنبه دفاعیه خود 

را ارائه کند.
در این جلسه نامه سازمان لیگ مبنی بر تعهد استقلال 
بر سقف قرارداد ۳۱۰ میلیارد تومانی ارائه شد و به نظر 
استقلال نیز اعلام کرده که باتوجه به پرداخت تمام 
بدهی خارجی، آنها اجازه هزینه ۳۲۵ میلیارد تومانی 

)مخصوص دارای مجوز حرفه‌ای( را داشتند.
با این حال استقلال در مورد چند موضوع باید دفاعیه 

خود را ارائه کند:
۱. امضای چند قرارداد داخلی و ارائه نشده به سازمان 

لیگ
۲. قرارداد و مالیات بازیکن خارجی جدید، بلانکو

۳. واریزی بیشتر به چند بازیکن و مربی
۴. عدم احتساب رضایتنامه خالدآبادی در مجموع 

هزینه‌ها
۵. موضوع احتساب مالیات یامگا در بودجه این فصل

نکته مهم اینکه استقلال واریزی یک میلیارد و ششصد 
میلیون تومانی به سعید مهری را برای پرداخت بدهی 
فصل گذشته محاسبه کرده اما از آن سو سازمان لیگ نیز 
اعلام کرده که این بازیکن برای فصل آینده نمی‌تواند ۲۰ 
درصد بیشتر از قرارداد نازل کنونی در استقلال دریافت 
کند. از سوی دیگر پرونده قرارداد مهدی هاشمی‌نسب 
نیز مورد سوال قرار گرفت و باید دید استقلال در مورد 

قرارداد او و میزان واریزی چه پاسخی خواهد داشت.
این در حالی است که شکایت باشگاه آلومینیوم نیز به 
قوت خود باقی است و حتی این موضوع هم در جلسه 

سازمان لیگ مورد اشاره اجمالی قرار گرفت. با این حال 
موضوع اصلی شاید همان عبور استقلال از سقف قرارداد 
۳۱۰ میلیاردی باشد که البته این باشگاه معتقد است 

امکان هزینه تا ۳۲۵ میلیارد را داشته است.

به هر حال در روزهای بعد از دفاعیه استقلال به این 
کارگروه، حکم نهایی صادر خواهد شد؛ حکمی که 
پرسپولیس و سپاهان بیش از همه انتظار شدت آن را 

می‌کشند.

فرصت ۷۲ ساعته برای دفاعیه؛

پنج اتهام کارگروه نقل و انتقالات به استقلال

تلخ و شیرین لژیونرهای ایرانی
 در هفته‌ای که گذشت

بازیکنان لژیونر فوتبال ایران این هفته روزهای متفاوتی را تجربه کردند.
به گزارش ایسنا، لژیونرهای فوتبال ایران در هفته‌ای که گذشت، روزهای 
متفاوتی را تجربه کردند. مهم‌ترین  اتفاق برای سردار آزمون رخ داد که 
توانست اولین گلش را در سری A به ثمر برساند و مهدی طارمی که عملکرد 

خوبی در ضربات پنالتی داشت، این بار ناکام بود.
طارمی پنالتی از دست داد

در هفته دهم لیگ فوتبال پرتغال شامگاه جمعه تیم پورتو در حالی که 
مهدی طارمی را در ترکیب اصلی‌اش داشت، مقابل استوریل با نتیجه یک بر 
صفر شکست خورد. مهدی طارمی در این بازی ۶۴ دقیقه در زمین حضور 

داشت و در دقیقه شش یک پنالتی از دست داد.
حزباوی در ترکیب اصلی السد

السد در هفته هشتم رقابت‌های لیگ قطر در ورزشگاه خانگی خود از 
المرخیه پذیرایی کرد و در نهایت با پنج گل به برتری رسید. در این دیدار 
اکرم عفیف، ستاره تیمش بود و چهار گل به ثمر رساند و بغداد بونجاح گل 

دیگر را به ثمر رساند.
محمدامین حزباوی که در دیدارهای قبلی السد نیمکت‌نشین بود در این 
بازی در ترکیب اصلی تیمش به میدان رفت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. او اکنون 

امیدوار است در لیگ قهرمانان آسیا برابر الفیصلی در ترکیب قرار گیرد.
در جدول رده‌بندی ۱۲ تیمی لیگ ستارگان قطر السد با ۱۹ امتیاز 

صدرنشین است.
پای سردار به گلزنی باز شد

بعد از بدشانسی سردار در دیدار برابر مونتزا که ضربه او به دیرک دروازه 
برخورد کرد، مهاجم ایرانی این بار در حالی که به عنوان بازیکن تعویضی به 
زمین آمده بود توانست گل تساوی را برای تیمش به زیبایی به ثمر برساند. 
سردار آزمون در حالی پنج بازی برای رم در سری آ انجام داده که در کل 
تنها ۶۱ دقیقه بازی کرده است. به عبارتی دیگر آزمون بعد از ۶۱ دقیقه بازی 

در سری آ گلزنی کرد.
غیبت کاپیتان و حضور محمدی در یونان

کیفیسیا و آاک آتن در هفته دهم سوپرلیگ یونان به مصاف هم رفتند 
که این دیدار با تساوی یک - یک به پایان رسید. میلاد محمدی در ترکیب 
اصلی آاک در این دیدار به میدان رفت و احسان حاج‌صفی، دیگر ملی‌پوش 

ایرانی این تیم به دلیل مصدومیت غایب بود.
تیم فوتبال آاک آتن با ۲۱ امتیاز در جدول رده‌بندی سوپرلیگ یونان 

سوم است.
بدشانسی جهانبخش در گلزنی

فاینور در هفته یازدهم لیگ برتر هلند مهمان والویک بود که این دیدار 
در نهایت با پیروزی دو بر یک یاران علیرضا جهانبخش به پایان رسید. 
جهانبخش در همان ابتدای نیمه دوم برای افزایش قدرت تهاجمی فاینورد 
به میدان آمد. او دو بار فرصت خوب گل‌زنی هم برای خودش ایجاد کرد اما 

هر دو بار واکنش دروازه‌بان والویک مانع از گل‌زنی او شد.
با این نتیجه فاینورد ۲۶ امتیازی شد و با یک بازی بیشتر نسبت به توئنته 
۲۵ امتیازی در رده سوم جدول رده‌بندی قرار گرفت. والویک هم با ۹ امتیاز 

در رده چهاردهم جای گرفت.
ادامه نیمکت‌نشینی قدوس در لیگ برتر با وجود گلزنی

برنتفورد این هفته در حالی که از دقیقه ۸۸ سامان قدوس را در ترکیب 
داشت، با نتیجه سه بر دو مقابل وستهم به پیروزی رسید. سامان قدوس 
که در شش مسابقه رسمی اخیر برنتفورد به عنوان بازیکن تعویضی در یک 
دیدار جام اتحادیه و پنج بازی لیگ برتر انگلیس به میدان رفته باز هم نقش 

نیمکت‌نشین را در تیمش ایفا کرد.
حضور محبی در جام حذفی روسیه

محمد محبی، وینگر ایرانی روستُف، که عملکرد خوبی در چند هفته 
اخیر در لیگ روسیه داشت، این هفته در رقابت‌های جام حذفی روسیه برابر 
اورال از دقیقه ۵۹ وارد زمین شد. محبی از سانتاکلارا به صورت قرضی راهی 

استقلال شد و در ادامه به روستف روسیه پیوست.
عملکرد خوب نوراللهی در الوحده

الوحده در شبی که احمد نوراللهی را در ترکیب اصلی داشت برابر تیم 
قعرنشین عجمان به پیروزی دست پیدا کرد. 

در این بازی الوحده مهمان عجمان بود و توانست با یک گل به پیروزی 
دست پیدا کند. احمد نوراللهی، بازیکن ایرانی الوحده، در ترکیب اصلی 
تیمش به میدان رفت و ۹۰ دقیقه بازی کرد. او یک کارت زرد را هم از داور 

دریافت کرد.
الوحده با بردی که در این بازی به دست آورد ۱۲ امتیازی شد و به رده 

پنجم جدول رده‌بندی صعود کرد.
در جدول رده‌بندی، الوصل با ۱۷ امتیاز در صدر قرار دارد. الاهلی با ۱۷ 
امتیاز و تفاضل گل کمتر در رده دوم است و العین هم با ۱۵ امتیاز در رده 

سوم است.
ناکامی انصاری‌فرد در گلزنی

اومونیا نیکوزیا در هفته دهم لیگ برتر قبرس میزبان آپولون لیماسول بود 
که این دیدار در نهایت با پیروزی دو بر صفر اومونیا به پایان رسید. کریم 
انصاری‌فرد، ملی‌پوش ایرانی اومونیا، از دقیقه ۷۶ برای تیمش به میدان رفت. 
در این دیدار لویزوس لویزو در دقیقه یک و ویلی سمدو در دقیقه ۶۵ برای 
اومونیا گل‌زنی کردند و بزوس در دقیقه ۲۴ یک ضربه پنالتی برای این تیم 

از دست داد.
نیمکت‌نشینی محرمی در کرواسی

در هفته چهاردهم لیگ برتر فوتبال کرواسی، دیناموزاگرب در یک دیدار 
خارج از خانه شامگاه یکشنبه به مصاف وارازدین رفت که این دیدار با نتیجه 
تساوی یک به یک به پایان رسید. صادق محرمی، ملی‌پوش ایرانی دینامو 
زاگرب در این مسابقه فرصت حضور در زمین را پیدا نکرد و از روی نیمکت 

شاهد بازی تیمش بود.
دیناموزاگرب با این تساوی ۲۳ امتیازی شد و در رده سوم لیگ برتر 

کرواسی قرار گرفت.
مدافع سابق پرسپولیس که در فصل جاری لیگ یک کرواسی ۹ بازی 

انجام داده، برای سومین هفته پیاپی نیمکت‌نشین بود.
کریمی پایه‌گذار موفقیت کایسری‌اسپور در جام حذفی

کایسری اسپور در مرحله سوم جام حذفی ترکیه مقابل ایگدیر قرار گرفت. 
این بازی به وقت‌ اضافه کشیده شد ولی علی کریمی پس از ورود توانست 
زمینه‌ساز برتری تیمش شود. کایسری‌اسپور پس از دو پیروزی متوالی در 

سوپر لیگ ترکیه، در جام حذفی نیز موفق بود و پیروز شود.
محرومیت عزت‌اللهی

وایله شنبه‌شب در هفته چهاردهم سوپرلیگ دانمارک برابر نوردشیلند 
رده پنجمی به میدان رفت ولی سعید عزت‌اللهی که در هشت مسابقه این 
فصل سوپرلیگ دانمارک راهی زمین شده و نمایش خوبی در خط میانی 
تیمش داشته است، به دلیل محرومیت در فهرست نفرات تیمش جایی 

نداشت. 
هافبک ایرانی وایله در دیدار هفته گذشته سوپرلیگ این کشور دانمارک 
برابر ویبورگ برای چهارمین بار در این فصل کارت زرد داوران را دریافت 
کرد تا بازی مقابل نوردلند را از دست بدهد و تنها تماشاگر شکست یک بر 

صفر همبازیانش باشد

گزارش

پرونده وزنه‌بردار جنجالی و خبرساز سابق 
تیم ملی ایران که قصد داشت در بازگشت 
به این تیم یکی از مسافران بازی‌های 
المپیک پاریس باشد، با اتفاقاتی که در چند 

روز گذشته رقم خورد، بسته شد.
به گزارش مهر، بازگشت کیانوش رستمی 
به تیم ملی ایران این روزها به یک چالش 
در وزنه‌برداری تبدل شده است. قهرمان دو 

دوره المپیک به دلیل عدم حضور در آخرین 
رکوردگیری از اردوی تیم ملی خط خورد و 

مسابقات جهانی عربستان را از دست داد.
غیبت رستمی در مسابقات جهانی حضور 
او را در المپیک پاریس به اما و اگر کشاند 
چرا که طبق قوانین فدراسیون جهانی هر 
وزنه‌برداری که قصد حضور در المپیک 
پاریس را داشته باشد باید در این مسابقات 

شرکت می‌کرد.
رستمی که یک بار طعم تلخ از دست دادن 
المپیک توکیو را چشیده بود این بار تمام 
تلاش خود را به کار گرفت تا دوباره حسرت 
المپیک را نخورد، به همین خاطر چند وقت 
پیش با فدراسیون وزنه‌برداری نامه‌نگاری 
کرد و از آن‌ها خواست که با فدراسیون 
جهانی مذاکره کنند و مصدومیت که دلیل 

غیبت او در مسابقات جهانی بود را به اطلاع 
گفته  برسانند. طبق  فدراسیون جهانی 
رئیس فدراسیون وزنه‌برداری این نامه‌نگاری 

هم صورت گرفت.
با این حال آخرین فرصت کیانوش رستمی 
برای اینکه المپیک پاریس را از دست ندهد، 
مسابقات قطرکاپ است که روزهای ۱۳ تا 
۲۳ آذر سال جاری برگزار می‌شود. نواب 

نصیرشلال سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری 
تنها شرط حضور کیانوش رستمی در اردوی 
تیم ملی را شرکت در لیگ برتر به عنوان 
وزنه‌بردار آزاد و حضور در رکوردگیری اعلام 

کرد.
البته قرار بود پیش از مسابقه رکوردگیری 
هم کیانوش رستمی و سرمربی تیم ملی با 
یکدیگر صحبت کنند که به گفته رستمی 
این اتفاق رخ نداده و آن‌ها با یکدیگر 
هیچ صحبتی نداشتند. در نهایت کیانوش 
رستمی هم در رکوردگیری شرکت کرد و 
در یک اقدام عجیب در حرکت یک ضرب 
وزنه ۱۰۰ کیلوگرمی و در دوضرب هم وزنه 

۱۲۰ کیلوگرمی را مهار کرد.
کیانوش رستمی، درباره وزنه‌هایی که در 
رکوردگیری بالای سر برده بود، گفت: من 
کارم را انجام دادم و طبق چارچوب که 
فدراسیون و کادرفنی تعیین کرده بودند 
آن‌ها را رعایت کردم و در رکوردگیری هم 
شرکت کردم. من سعی کردم به خاطر مردم 
بابت این موضوع کوتاه بیایم، در مسابقه هم 
شرکت و وزن‌کشی کردم، اما هیچ یک از 
اعضای کادرفنی در مسابقه حضور نداشتند.
وی در پاسخ به این سوال که سرمربی تیم 
ملی قبل از رکوردگیری با او صحبت کرده 
مبنی بر اینکه چه وزنه‌های مهار کند، گفت: 
کسی با من صحبت نکرده بود. من بارها 

درخواست کردم اما جوابی به من ندادند.
مسابقات قطرکاپ که یکی از گزینشی‌های 
المپیک محسوب می‌شود، کمتر از یک 
ماه دیگر برگزار می‌شود و مشخص نیست 
نام کیانوش رستمی برای حضور در این 

مسابقات ارسال شده یا خیر.
البته لیست اولیه نفرات اعزامی برای شرکت 
در این مسابقه دو ماه پیش به فدراسیون 
جهانی ارسال شده که نام کیانوش در بین 
این نفرات نبوده و الان مشخص نیست پس 
از حضور کیانوش رستمی در رکوردگیری، 
آیا نام او از سوی فدراسیون برای شرکت در 
مسابقات قطرکاپ ارسال شده است یا خیر.

نواب نصیرشلال در پاسخ به این سوال که آیا 
نام کیانوش رستمی برای مسابقات قطرکاپ 
ارسال شده یا خیر گفت: بعید می‌دانم نام 
رستمی برای مسابقات قطرکاپ ارسال شود. 
او با فدراسیون وزنه‌برداری نامه‌نگاری و 
درخواست داده بود، ما هم از همان طریق 

جواب او را خواهیم داد و پیگیر باشد!

پایان جنجال رستمی در وزنه‌برداری

»المپیک« از دستان کیانوش افتاد

سرخپوشان ویروس زده به‌دنبال تکرار پیروزی در تاجیکستان
تیم فوتبال پرسپولیس در دور برگشت مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا امروز ساعت 17:30 به مصاف 

استقلال تاجیکستان خواهد رفت.
به گزارش فارس، پرسپولیس در دور برگشت مسابقات 
لیگ قهرمانان آسیا میهمان تیم استقلال تاجیکستان 
است و در صورت پیروزی در این مسابقه گام بزرگی برای 
صعود از گروه برمی‌دارد. استقلال تاجیکستان یک امتیاز 
از الدحیل قطر گرفته ولی در قعر جدول است و اگر در 
این دیدار بازنده شود عملا شانسی برای صعود نخواهد 
داشت. استقلال تاجیکستان در بازی رفت در دقیقه 3 
مسابقه صاحب پنالتی شد که علیرضا بیرانوند این ضربه 
را مهار کرد  اما در نشست خبری بعد از مسابقه سرمربی 
تیم به پرسپولیسی ها وعده داد که منتظر آنها در شهر 

دوشنبه هستند!
مشکل اصلی پرسپولیس ویروس سرماخوردگی و 
آنفولانزاست که چند بازیکن این تیم را درگیر کرده است. 
با این حال بعید است این استقلال قرمزپوش بتواند مانع 
پیروزی پرسپولیس شود. از سویی دیگر اگر الدحیل مقابل 
النصر عربستان امتیازبگیرد پرسپولیس ممکن است حتی 

شانس صدرنشینی در این گروه دشوار را هم پیدا کند 
البته به شرطی که فردا پیروز شود.

وضعیت وحید امیری هم برای حضور در میدان مشخص 
نیست او به دلیل مصدومیت مدت هاست از ترکیب 
پرسپولیس دور است. وحدت هنانوف هم به کشور 
زادگاهش برمی‌گردد و ممکن است دوباره در ترکیب تیم 
قرار بگیرد. پرسپولیس در لیگ برتر در ثانیه های آخر 
مقابل نفت آبادان 10 نفره سه امتیاز را از دست داد و 
نتوانست از سد این تیم بگذرد و برای دومین مرتبه متوالی 
در لیگ برتر به تساوی رضایت داد حالا شاگردان گل 
محمدی با دو مساوی قدم به لیگ قهرمانان گذاشته اند. 

برنامه مسابقات:
استقلال تاجیکستان – پرسپولیس ساعت 17:30

الدحیل قطر – النصر عربستان ساعت 21:30
D جدول مسابقات گروه

1- النصر عربستان 9 امتیاز
2- پرسپولیس ایران 6 امتیاز

3- الدحیل قطر یک امتیاز
4- استقلال تاجیکستان یک امتیاز

دختران وزنه‌بردار به قهرمانی جوانان جهان نمی‌روند
 سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران گفت: برای 
دختران وزنه‌بردار رکورد ورودی تعیین کرده بودیم که 
هیچ کدام نتوانستند به این رکورد ورودی برسند و به 

قهرمانی جوانان جهان اعزام نمی‌شوند. 
کوروش باقری در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی علت اعزام 
نشدن تیم ملی وزنه‌برداری دختران به مسابقات قهرمانی 
جوانان جهان بیان کرد: رکورد ورودی گذاشته بودیم که 
هیچ کدام به این رکورد ورودی نرسیدند. برخی نفرات 
مانند ریحانه کریمی، کیژان مقصودی و غزل حسینی 
به رکوردها نزدیک بودند اما باز هم آنها به این رکوردها 
نرسیدند. متاسفانه دختران هر زمان به خانه می‌روند به 
شدت افت پیدا می‌کنند که این مسئله کار ما را سخت‌تر 

می‌کند و نمی‌دانم علت چه چیزی است. 
باقری در پاسخ به این پرسش که رکوردهای درنظر گرفته 
شده برای دختران تا چه اندازه بالا بود گفت: رکوردهایی 
بود که با آن می‌توانستند مدال بگیرند و با آن رکوردها 

بالای ۹۰ درصد، شانس مدال برایشان متصور بودیم. 
او افزود: باید این مسئله به جامعه وزنه برداری بانوان القا 
شود که قرار نیست تحت هر شرایطی به مسابقات اعزام 
شویم و باید تکان بخوریم. بخشی از کار با ما است بخشی 
دیگر به فدراسیون مربوط می‌شود اما  یک بخش از کار 

هم مربوط به خود ورزشکار است. نفراتی که ما در اردو 
داریم زیر ۲۰ سال هستند و برنامه‌ای که ما و فدراسیون 
داریم این است که برای آنها به گونه‌ای افزایش رکورد 
داشته باشیم که حداقل تا ۱۰ سال تیم ملی بانوان ایران 
را بیمه کنند.  باقری در پاسخ به این پرسش که هدف 
کادر فنی در بخش بانوان این است که دیگر تنها اعزام 
ملاک نباشد، بلکه ورزشکاران دنبال مدال باشند؟ تصریح 
کرد: دقیقا همین طور است و ما باید کم کم این سبک و 
سیاق را دنبال کنیم که مدال بگیریم. اگر هم گاهی مدال 
دور از دسترس بود، با تعداد خیلی محدود حضور داشته 
باشیم. حتی اگر قرار است با سه، چهار نفر به مسابقات 
اعزام شویم تلاش می‌کنیم رنگ و بوی مدال داشته باشیم. 
البته این مسئله در حال حاضر شامل مسابقات گزینشی 
المپیک نمی‌شود چون مسیری را شروع کرده‌ایم و باید 
تا انتهای آن برویم و شانس را به سه وزنه‌بردار ) الهام 

حسینی، ریحانه کریمی و فاطمه کشاورز( داده‌ایم. 
او در مورد راه حل فدراسیون برای حل معضل افت 
دختران وزنه‌بردار در خارج از اردوی تیم ملی تصریح 
کرد: بخش هایی از مصوبات هیات رییسه فدراسیون 
وزنه‌برداری به صورت مستقیم یا غیر مستقیم تا حدودی 
می‌تواند این مشکل را کم کند. اینکه فعالیت مربیان را یک 

سال تحت نظر دارند و بهترین‌ها را معرفی می‌کنند، باعث 
می‌شود مربیان با انگیزه بیشتری در شهرهایشان کار کنند 

چون یکی از ارزیابی‌ها این است که مربیان، نفرات تیم 
ملی که به خانه برمی‌گردند را آماده نگه دارند. 


